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En tro på den forandringskraft, der ligger i civilsamfundssamarbejdet
Vi oplever en vanvittig tid, hvor basale rettigheder, globalt udviklingssamarbejde og civilsamfundets råderum udfordres og presses 
dagligt. På det bagtæppe er der behov for et stærkt CISU og en robust civilsamfundspulje. 
Jeg har en fundamental tro på den forandringskraft, der ligger i civilsamfundssamarbejdet. Gennem hele mit mere end 25-årige 
arbejdsliv har jeg arbejdet sammen med civilsamfundspartnere i hele verden på at styrke rettigheder og skabe strukturelle 
forandringer, der fremmer en mere lige, solidarisk og retfærdig verden. Jeg har altid været aktiv i både danske og internationale 
civilsamfundsalliancer og arbejdsgrupper.

Strategisk udvikling, forenkling, ressource mobilisering og politisk fortalerarbejde
Jeg har mange års erfaring med både bestyrelsesbetjening og bestyrelsesrepræsentation, de seneste år som medlem af Globalt Fokus 
styregruppe og som aktiv suppleant i CISUs bestyrelse. Som international chef for AIDS-Fondet, der både har modtaget projekt- og 
programstøtte fra CISU og deltaget aktivt i CISUs mange tilbud, har jeg indgående kendskab til CISUs puljeforvaltning, rådgivning, 
netværkstilbud og kurser. Derudover har jeg stor erfaring med økonomiforvaltning, strategisk udvikling, procedure – og 
procesforenkling, ressource mobilisering og politisk fortalerarbejde. Det er alt sammen erfaringer, jeg vil anvende aktivt i bestyrelsen 
ift. de udfordringer og muligheder CISU står overfor. 

Politisk synlighed, forenklet puljeforvaltning, repræsentation af det samlede medlemskab 
CISU og medlemsorganisationerne står i en svær tid, hvor der er pres på civilsamfundet, og hvor organisationernes finansieringsbehov 
langt overstiger midlerne i CISUs puljer. Bestyrelsens vigtigste opgaver er:
• at arbejde for at skabe politisk og offentlig synlighed og opbakning til civilsamfundets rolle i udviklingsarbejdet og dermed sikre 

fortsat og øget finansiering af CISUs puljer
• at skabe en forudsigelig og forenklet puljeforvaltning med tydelig håndhævelse af armslængdeprincippet ift. bevillingssystemet, så 

retningslinjer og administrative procedurer ikke konstant ændres og der sikres tillid og opbakning fra medlemsorganisationerne
• at repræsentere det samlede medlemskab og på baggrund af mandatet fra generalforsamlingen sætte den strategiske retning for 

CISU og understøtte sekretariatet og den nye generalsekretærs arbejde bedst muligt.

Som medlem af CISUs bestyrelse vil jeg:
1. anvende min omfattende erfaring inden for politisk fortalervirksomhed og ressourcemobilisering til at bidrage til at styrke CISU og 

civilsamfundspuljens synlighed ved at skabe øget fokus på den forandring og de resultater, vi sammen skaber hos CISU.
2. arbejde for, at CISU forenkler sine puljeansøgnings- og forvaltningsprocedurer og sikre tydelighed og forudsigelighed for 

medlemsorganisationerne.
3. bidrage til en velfungerende og transparent bestyrelse, der hviler på et godt samarbejde, som understøtter CISUs medlemmer og 

sekretariat i at udføre deres arbejde på bedst mulige måde.LINKEDINPROFIL
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